РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2024                                             № 319
г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 08.08.2022 № 349 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Миллеровского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Миллеровского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения) и доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации исполнения бюджета Миллеровского городского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения»

               В соответствии со статьями 217, 219, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению, утверждению и исполнению сводной бюджетной росписи бюджета Миллеровского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Миллеровского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения), доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации исполнения бюджета Миллеровского городского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 08.08.2022 № 349 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Миллеровского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Миллеровского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения) и доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации исполнения бюджета Миллеровского городского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения» следующие изменения:
слова по тексту «финансово-экономический сектор» в соответствующем падеже заменить на слова «финансово-экономический отдел» в соответствующем падеже;
слова по тексту «Финансово-экономический сектор» заменить на слова «Финансово-экономический отдел».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании сводной бюджетной росписи бюджета Миллеровского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Миллеровского городского поселения на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годов
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения                                                     Г.Н.Ревин
27

image1.jpeg